Заведующей
МБДОУ Д/с № 52 «Белочка»
Острельгиной П.В
                        От законного представителя ____________________________
ФИО ___________________________________________________
К/т __________________________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка____________________________________________
на дополнительный  платный  образовательный кружок ___ _________________________,
руководитель кружка  _____________________ с 01 октября 2021 года по 31 мая 2022 года.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие администрации МБДОУ Д/С № 52 «Белочка» на обработку моих персональных данных.
С уставом, лицензией, локальными актами Учреждения,  регламентирующих его деятельность по оказанию платных образовательных услуг, ознакомлен(а):

_______________________/ ____________________________/

«____»________2021г.